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29. ДАЛИ ЗНАЕШ ЛИБЕ ДАЛИ ПАМЕТУВАШ 

1. Дали знаеш либе, 2. Нели ми велеше. 3. А, колку е мачно. 

дали. помниш душо. 

кога бевме. мило либе 

дваjца на прошетка. 

нели се колнеше 

jac не л>у6ам. друго либе 

само тебt: душо. 

а, колку е жалнv, 

jac да те JЬубам либе. 

друга да те земе. 
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